平成 28年３月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ ィ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   青 野  玄

 （コード：3223 東証 JASDAQ スタンダード）

問合せ先 取 締 役 副 社 長    伴  直 樹

 （TEL．03－6277－5031）

平成 28 年３月期（第 13 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり１株あたり配当予想につ

いて修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主への利益配分につきましては重要な経営課題の一つと位置づけ、各期の経営成績、

企業体質の強化と将来の事業展開に向けた内部留保の充実等を総合的に勘案しつつ、配当を実施

していくことに努めることを基本方針としております。

 平成 28 年３月期の期末配当予想につきまして、平成 27 年５月 15 日公表の平成 27 年３月期決

算短信においては無配としておりましたが、この度、財務状況や今後の業績等を総合的に検討し

た結果、当期の期末配当予想を１株あたり 20円に修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 27 年５月 15日公表）

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

0.00

今回修正予想 ― ― ― 20.00 20.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（平成 27年３月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00

（注）上記配当予想は現時点での予想数値であり、実際の配当は、今後の様々な要因により予想

数値とは異なる可能性があります。

以 上